ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:             /UBND -KSTTHCNC

V/v lấy ý kiến vào dự thảo Kế hoạch

số hóa kết quả giải quyết thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của các cơ quan, đơn vị, địa phương

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

   Thanh Hóa, ngày       tháng 12 năm 2020

                         Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 2210/TTr-STTTT ngày

04/12/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Kế hoạch số

hóa kết quả thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền của các cơ quan, địa phương,

đơn vị trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2020-2025. Sau khi xem xét,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến như sau:

Để bảo đảm khách quan, yêu cầu Sở Thông tin và Truyền thông lấy ý kiến

đóng góp của các sở, ngành, đơn vị, UBND các huyện có liên quan và Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh vào dự thảo Kế hoạch, trình Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 30/12/2020.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

                      TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T11:23:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T11:31:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T11:32:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T11:37:21+0700